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Cuvée Millésime Production Appellation Producteur Couleur Prix TTC €
LES BULLES

La Masure Pinot Noir parcellaire 0 dosage 2014 Nature Champagne Thomas Perseval — Chamery  Blanc 55 €
Le Village Chardonnay parcellaire O dosage 2014 Nature Champagne Thomas Perseval — Chamery  Blanc 55 €
La Pucelle Pinot Meunier parcellaire 0 dosage 2014 Nature Champagne Thomas Perseval — Chamery  Blanc 55 €
La Masure Rosé de saignée parcellaire 0 dosage 2015 Nature Champagne Thomas Perseval — Chamery  Rosé 55 €
BD 3C — assemblage 3 cépages 0 dosage NM Biodynamie Champagne Bourgeois-Diaz — Marne Blanc 35€
BD 3C — 0 dosage — Magnum NM Biodynamie Champagne Bourgeois-Diaz — Marne Blanc 69 €
Crémant d’Alsace 0 dosage sans sulfites 2017 Biodynamie Crémant d'Alsace Achilée Blanc 18 €
O Temps Suspends ton Vol grolleau NM Bio artisanal Crémant de Loire Le Fief Noir Rosé 15€
O Temps Suspends ton Vol chardonnay/chenin NM Bio artisanal Crémant de Loire Le Fief Noir Blanc 15€
Demoiselle aux Yeux d’Or chenin - sans sulfites 2018 Biodynamie Pet-Nat Domaine du Closel — Anjou Blanc 17 €
450 slm Glera Frizzante — limité & 1 btl/pers 2019 Nature Pet-Nat Costadila — Vénétie Orange 22 €
Candy Frizz — cabernet franc frizzante et tendre NM Nature Pet-Nat Mélaric — Saumur Rosé 12 €
Dark Nat Pet Nat pinot gris et pinot noir 2017 Nature Pet-Nat Kumpf & Meyer — Alsace Rosé 23 €
Brutal Pépet Pet Nat chenin tendre 2016 Nature Pet-Nat Damien Bureau — Loire Blanc 20 €
Anonimo Ancestral Pet Nat 2017 Nature Espagne — Penedés Partida Creus Rosé 23 €
Xarel-lo Ancestral Pet Nat 2017 Nature Espagne — Penedés Partida Creus Blanc 26 €
Brut Nature Blanc de Blancs Cava 2016 Nature Espagne — Penedés Clos Lentiscus Blanc 21 €
ALSACE

Riesling Grand Cru Hengst 2016 Biodynamie Alsace grand cru Hengst Hebinger Blanc 20 €
Pinot Noir 2018 Biodynamie Alsace Pinot noir Hebinger Rouge 13 €
Au Dessus des Nuages Macération 2018 Nature gewurtz/riesling/pinot gris Hebinger Macération 23 €
Gewurztraminer Grand Cru 2018 Conversion Bio Alsace grand cru Frankstein Ruhlmann-Dirringer Blanc 16 €
Riesling Grand Cru 2017 Conversion Bio Alsace grand cru Frankstein Ruhlmann-Dirringer Blanc 15€
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Pinot Gris Grand Cru

Muscat sec

Riesling Vendanges Tardives

Alsace — assemblage de cépages blancs
Dessous de Table — Sylvaner et Auxerrois

De Grés ou de Force — Riesling

T'as pas du Schiste ? - limité & 1 bouteille/pers
Utopiste — Gewurztraminer de macération
Anigma

Origin Muscat Macération

BEAUJOLAIS

Morgon Vieilles Vignes

Beaujolais blanc Chardonnay

Beaujolais Villages Vieilles Vignes

Céte de Brouilly

Cuvée des Fous vignes centenaires Magnum

Le Rang du Merle parcellaire vignes centenaires

BORDEAUX
Le Grand Vin
Jean Le Grognard

BOURGOGNE

Santenay ler Cru Clos Tavannes
Chambolle-Musigny villages

Volnay ler Cru Les Caillerets

Volnay ler Cru Clos d’Audignac Monopole
Mercurey la Brigadiére

Mercurey les Marcoeurs

Rully La Chatalienne

Bourgogne Pinot Noir

Bourgogne Pinot Noir sans sulfites ajoutés
Meursault villages

Pommard Vieilles Vignes

Meursault

Chardonnay Céte d'Or

2017
2018
2011
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2019
2018
2018
2018

2014
2015

2014
2014
2008
2007
2018
2018
2018
2018
2019
2018
2014
2017
2017

Conversion Bio
Conversion Bio
Conversion Bio
Biodynamie
Nature

Nature

Nature

Nature

Nature

Nature

Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature

Biodynamie
Biodynamie

Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Conversion Bio
Conversion Bio
Conversion Bio
Conversion Bio
Conversion Bio
Conversion Bio
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Alsace grand cru Frankstein
Alsace Muscat

Alsace Riesling

Alsace

Alsace

Alsace

Alsace Pinot noir

Alsace

Alsace Pinot noir

Alsace

Morgon

Beaujolais
Beaujolais Villages
Cote de Brouilly
Brouilly

Beaujolais Villages

Castillon-Cétes de Bordeaux
Entre-deux-Mers

Santenay Premier Cru
Chambolle-Musigny
Volnay Premier Cru
Volnay Premier Cru
Mercurey

Mercurey

Rully

Bourgogne
Bourgogne
Meursault
Pommard
Meursault
Bourgogne
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Ruhlmann-Dirringer
Ruhlmann-Dirringer
Ruhlmann-Dirringer
Achilée

Riss Catherine

Riss Catherine

Riss Catherine
Kumpf & Meyer
Dreyer JM

Dreyer JM

Thevenet Jean-Paul
Lapalu Jean-Claude
Lapalu Jean-Claude
Lapalu Jean-Claude
Lapalu Jean-Claude
Lapalu Jean-Claude

Clos Puy Arnaud
Chateau Valrose

Pousse d’Or
Pousse d’Or
Pousse d'Or
Pousse d'Or

Les Champs I'Abbaye
Les Champs I'’Abbaye
Les Champs I'’Abbaye

Coche Fabien
Coche Fabien
Coche Fabien
Coche Fabien
Coche Fabien
Coche Fabien

Blanc

Blanc

Blanc liquoreux
Blanc

Blanc

Blanc

Rouge

Orange

Rouge
Macération

Rouge
Blanc

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge
Blanc

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc

Blanc

15€
10€
29€
13€
21€
22€
37€
24 €
23 €
23 €

24 €
17€
14 €
19€
64 €
20€

34 €
39€

52 €
50 €
68 €
73 €
28€
28 €
27 €
13 €
15€
28€
35€
41 €
19€



Petit-Chablis
Chablis 1er Cru Mont de Milieu

Chablis Parcelle Montserre sans sulfites ajoutés

JURA

Tét ou tard Ploussard

La Pepée Pinot Noir
Léon Chardonnay
Savagnin Ouillé Longefin
Le roi macéré Riesling
Cariboum

LANGUEDOC/ROUSSILLON
Croix de St Privat — Grand vin
Croix de St Privat — Cuvée Edouard

Croix de St Privat - Cuvée Bastien — Viognier

Croix de St Privat — BIB Rosé 5|

Croix de St Privat — BIB Rouge Cinsault 5l
Blouze Viognier/Grenache Gris

Ciel du Sud Syrah/Carignan

Campana

Syrahcuse

Skhistos | élevé en jarres

Skhistos Il élevé en jarres

Néus — Vermentino/Grenache Gris/Viognier
Néus — Cinsault/Vermentino

Bonne Pioche

Les Garrigues

Flambadou — 100% Carignan centenaires
Lune Rouge

La Téte dans le Cep - 100% Carignan
Le P’tit Grain

Ezo - les vins du cabanon

Net, Fruit Rouge

Lying in the Grass Watching the Clouds Go By

2018
2017
2017

2018
2018
2018
2016
2017
2018

2017
2017
2018
2019
2019
2019
2018
2019
2018
2018
2018
2019
2019
2017
2018
2017
2017
2019
2019
2019
2017
2018

Bio artisanal
Bio artisanal
Nature

Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature

Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
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Chablis
Chablis
Chablis

Cétes du Jura
Arbois
Arbois
Cotes du Jura
Vin de France
Vin de France

Terrasses du Larzac
Terrasses du Larzac
Saint Guilhem-le-désert
Saint Guilhem-le-désert
Pays d'Oc

Vin de France

Vin de France
Corbieres

Pays d’Hérault

Saint Chinian

Saint Chinian

Coteaux d’Ensérune
Codteaux d’'Ensérune
Pic Saint-Loup
Cdteaux du Languedoc
Vin de France

Cétes du Roussillon Villages
Cotes du Roussillon Villages
IGP Coétes Catalanes
Vin de France

Collioure

Collioure
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Jean Goulley
Jean Goulley
Chéateau de Béru

Les Bottes Rouges
Les Bottes Rouges
Les Bottes Rouges
Didier Grappe
Alice Bouvot

Alice Bouvot

Ferrié Olivier

Ferrié Olivier

Ferrié Olivier

Ferrié Olivier

Ferrié Olivier

Chéateau Beauregard Mirouze
Chéteau Beauregard Mirouze
Chéteau Beauregard Mirouze
Domaine Pradels Quartironi
Domaine Pradels Quartironi
Domaine Pradels Quartironi
Chapelle de Novilis

Chapelle de Novilis

Clavel Pierre

Clavel Pierre

Mas Coutelou

Mas de la Lune

Domaine de I'ilmmortelle
Domaine de I'ilmmortelle
Castex Alain

Nénu vin de deux mains
Nénu vin de deux mains

Blanc
Blanc
Blanc

Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Orange
Rouge

Rouge
Rouge
Blanc
Rosé
Rouge
Blanc
Rouge
Rosé
Rouge
Blanc
Rouge
Blanc
Rosé
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Blanc

16 €
26 €
36 €

21€
22€
24 €
30 €
32€
32€

22€
14 €
14 €
20€
20€
11€
14 €
11€
9¢€
17 €
21€
15€
14 €
17€
14 €
19€
16 €
13 €
15€
27€
25€
26 €



PROVENCE

Plaisir

Silice rosé

Roche d’enfer ! Sans sufites ajoutés
Cuvée Prestige

Silice rouge

Chéteau Gasqui

SUD-OUEST

La pie Colette

Vieillefont Rouge

Vieillefont Blanc

Pérette et les Noisetiers

L'Orfeo

Cubik Merlot

Dr6les d’Oiseaux

Vain de R{ — colombard

Lairis — Fer Servadou

Terroirists !

Contre-Pied blanc- Mauzac
Contre-Pied 2 Rouge — Duras/Syrah/Braucol
Pacherenc du Vic-Bihl sec
Pacherenc du Vic-Bihl moelleux 50 cl
Bordaxuria

Le Petit Sid — Malbec

Cuvée Noble 50 cl

La Part Davant

Au Capcéu

Printemps (Malbec-Merlot-Tannat)
L'extase 50 cl

LA LOIRE

Constellation du Scorpion
Mélodie de Vieilles Vignes
Vincengétorix

Gamay sans Tralala Magnum
Cendrillon Sauvignon

2019
2018
2013
2011
2009
2006

2017
2016
2016
2014
2018
2018
2019
2018
2016
2017
2018
2018
2017
2017
2016
2016
2014
2018
2017
2015
2011

2013
2014
2018
2017
2017

Bio artisanal
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie

Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Nature

Bio artisanal
Nature
Nature
Nature

Bio artisanal
Bio artisanal
Nature
Biodynamie
Bio artisanal
Biodynamie
Biodynamie
Nature

Bio artisanal

Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
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Vin de France

Céotes de Provence
Cotes de Provence
Cotes de Provence
Cotes de Provence
Cotes de Provence

Cotes de Duras
Cotes de Duras
Cotes de Duras
Cotes de Duras
Cotes de Gascogne
Cotes de Gascogne
Cotes de Gascogne
Vin de France

AOC Marcillac

Vin de France

Vin de France

Vin de France

AOC Pacherenc du Vic-Bihl
AOC Pacherenc du Vic-Bihl
Irouléguy

Cahors

Saussignac
Jurangon sec
Jurangon

Vin de France
Monbazillac

Sancerre
Sancerre
Sancerre
Touraine
Touraine
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Domaine Longue Tubi
Chéteau Gasqui
Chateau Gasqui
Chateau Gasqui
Chéteau Gasqui
Chéteau Gasqui

Mouthes Le Bihan
Mouthes Le Bihan
Mouthes Le Bihan
Mouthes Le Bihan
Domaine Séailles
Domaine Séailles
Domaine Séailles
Domaine Andiran
Domaine Matha
Domaine Plageoles
Domaine Plageoles
Domaine Plageoles
Domaine Labranche-Laffont
Domaine Labranche-Laffont
Bordaxuria

Cosse et Maisonneuve
Chateau Richard
Camin Larredya
Camin Larredya
Busser Simon
Ancienne Cure

Gaudry Vincent
Gaudry Vincent
Gaudry Vincent
Plouzeau Francois
Plouzeau Francois

Rosé
Rosé
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge

Rouge

Rouge

Blanc

Blanc

Blanc moelleux
Rouge

Rosé

Blanc

Rouge

Orange

Blanc

Rouge

Blanc

Blanc moelleux
Rouge

Rouge

Blanc liquoreux
Blanc

Blanc liquoreux
Rouge

Blanc liquoreux

Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Blanc

12 €
15€
14 €
22 €
19€
29€

11€
16 €
16 €
31¢€
11€
7€
8€
11 €
13 €
17 €
13 €
14 €
14 €
14 €
21€
16 €
18 €
18€
29€
15€
30 €

29€
24 €
24 €
31€
12 €



Pierre a Feu Sauvignon

Vilain P'tit Rouge 100% Co6t (Malbec)
Le Vau Renou

Le Réveur Cab Fr/ Cab sauv

L’Ame de Fond Chenin

Rue de la Soif sauvignon
Romorantin

Pour une Poignée de Bouteilles pinot noir
Pineau d’Aunis

Vigneaux Cabernet Franc
Amandiers Chenin fruité

Fontenelles Chenin minéral

La Porte Saint Jean Les Cormiers
La Porte Saint Jean - Les Pouches
La Porte Saint Jean

La Source du Ruault

La Coulée d'Aunis Chenin

La Petite Cerisaie cabernet franc

Le Tandem Grolleau/Cabernet Franc
Rayon de Soleil — rosé de garde
Savenniéres les Caillardieres

Rosé d’Ancenis

Muscadet

Granit clos des Perriéres

V Sens — merlot/cabernet franc
Ornaté — limité a 1 bouteille/personne — Merlot
Muscadet Gautronniéres

La Chanse 100% Syrah Rhdéne nord

LE RHONE

Monier Perréol Saint Joseph Tradition

Monier Perréol Saint Joseph blanc

Canto Bruno Grenache/Mourvedre

Maestral Laudun

Maestral Laudun

Alice rosé de cinsault gastronomique Magnum
Espirito Chateauneuf-du-Pape

2018
2018
2016
2017
2018
2019
2018
2018
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2019
2014
2016
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2017
2018
2015
2015
2018
2016
2016

Nature
Nature
Biodynamie
Bio artisanal
Bio artisanal
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Bio artisanal
Bio artisanal
Nature
Nature
Biodynamie
Biodynamie
Nature
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie

Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
Biodynamie
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Touraine

Touraine
Saint-Nicolas-de-Bourgueil
Anjou

Anjou

Loire — Sologne

Loire — Sologne

Loire — Sologne

Loire — Sologne

Saumur

Saumur

Saumur

Saumur

Vin de France
Saumur-Champigny
Saumur-Champigny
Saumur

Saumur Puy Notre Dame
Vin de France

Rosé de Loire
Savenniéres

Vin de France

Muscadet Sévre et Maine
Muscadet Sévre et Maine
Vin de France

Vin de France

Muscadet

IGP Collines Rhodaniennes

Saint-Joseph
Saint-Joseph

Lirac

Cétes du Rhone Villages
Cétes du Rhéne Laudun
Vin de France
Chateauneuf-du-Pape
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Ricard Vincent
Ricard Vincent

Clos des Quarterons
Le Fief Noir

le Fief Noir

Tracey Brendan
Tracey Brendan
Tracey Brendan
Tracey Brendan

La Folle Berthe

La Folle Berthe

La Folle Berthe
Dittiere Sylvain
Dittiere Sylvain
Dittiere Sylvain

La Source du Ruault
La Source du Ruault
Mélaric — Saumur
Mélaric — Saumur
Domaine du Closel
Domaine du Closel — Anjou

Carroget-Gautier La Paonnerie

Domaine de Bellevue
Domaine de Bellevue
Domaine de Bellevue
Domaine de Bellevue
Bonnet Huteau

Les Deplaude de Tartaras

Monier Perréol
Monier Perréol
Maravilhas
Maravilhas
Maravilhas
Maravilhas
Maravilhas

Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Rosé
Blanc
Rosé
Blanc
Blanc
Rouge
Rouge
Blanc
Rouge

Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Blanc
Rosé
Rouge

12 €
14 €
23€
19€
19€
16 €
19€
15€
16 €
16 €
15€
21€
39€
29€
24 €
14 €
19€
21 €
12 €
9¢€
34 €
15€
15€
21€
21€
27€
12 €
21€

29€
29€
17 €
15€
15€
27€
33€



Cote-Rétie les Schistes

Chatons de garde 100% Syrah

A Toi Nous Grenache/Syrah/Viognier
Babiole Grenache/Syrah

Blonde Chardonnay / Viognier

Fleur de Mars

Geneése 100% Syrah

VINS D’AILLEURS

Rosso Natural

Blanco Natural

Vinel-lo Magnum 150 cl
Emilie Tom

Perill Noir

Perill Blanc

Rossetto — Sangiovese
Colombaia — Barbera
Susucaru Rosso — Nerello Mascalese
Susucaru Rosato Maghum
Susucaru Rosato
Pyramide Purus — Riesling

SPIRITUEUX, BIERE, CIDRES etc.

Cidre de gastronomie “Nectar” Bio

Cidre de gastronomie “Nectar” Magnhum
Poiré de gastronomie Ker Anna

Cidre nature premium “Basandere”

Vin de glace de pomme “Bi Hotz”

Jus de pomme premium

Ecume de Schiste Biere Blonde

Biéres Nemeto: La Folie, Geneviéve, La Grange
Knifemaker Gin Artisanal Bio

Sequoia Pur Malt Nature Bio

Ergaster Pur Malt Premiere Nature

Ergaster Pur Malt Premiére Tourbé

Ergaster valisette Gin Ascendance + 4 Tonic
Ergaster valisette Gin Herboriste + 4 Tonic

2017
2014
2019
2019
2018
2019
2018

2019
2019
2018
2018
2011
2017
2017
2011
2017
2018
2019
2017

2018
2017
2018
2018
2014
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Bio artisanal
Nature
Nature
Nature
Nature

Conversion Bio
Conversion Bio

Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Nature
Bio artisanal
Nature
Nature
Nature
Nature

Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Nature

Nature

Nature

Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
Bio artisanal
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Cote Rotie

Ardeche

Ardeche

Ardeche

Ardeche

Cétes du Rhdne Séguret
Crozes-Hermitage

Espagne - Penedés
Espagne - Penedés
Espagne — Penedés

Espagne — Penedés

Espagne — Penedés

Espagne — Penedés

Italie — Lazlo

Italie — Piémont

Italie - Terre Siciliane
Italie - Terre Siciliane
Italie - Terre Siciliane
Moselle allemande

Gatinais et pays fort sancerrois
Gatinais et pays fort sancerrois
Bretagne

Pays Basque FR

Pays Basque FR

Pays Basque FR

Anjou

Nanterre

Région toulousaine
Rhoéne-Alpes

Hauts-de-France
Hauts-de-France
Hauts-de-France
Hauts-de-France
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Clusel-Roch

Calek Andrea

Calek Andrea

Calek Andrea

Calek Andrea
Domaine Pié Loubié
Amira Delphine

Partida Creus
Partida Creus
Partida Creus
Emilie Mutombo
Clos Lentiscus
Clos Lentiscus
Corvagialla
Pernigotti
Cornelissen Frank
Cornelissen Frank
Cornelissen Frank

Trossen Rudolf & Rita

Thurel Julien
Thurel Julien
Thurel Julien
Bordatto
Bordatto
Bordatto

Domaine du Closel / la Piautre

Brasserie Nemeto
Straw Bale

Distillerie du Vercors

Distillerie Ergaster
Distillerie Ergaster
Distillerie Ergaster
Distillerie Ergaster

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Blanc

Rosé

Rouge

Rouge
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Blanc
Rouge
Rouge
Rouge
Rosé
Rosé
Blanc

Demi-sec
Demi-sec
Doux
Demi-sec
Doux

N/A
75cl-6,8°
33cl

70 cl — 46°
50 cl — 46°
50 cl — 45°
50 cl — 45°
50 cl — 45°
50 cl — 45°

46 €
23 €
15€
18 €
20€
13 €
23 €

17 €
17 €
39€
19€
21€
21 €
17 €
18 €
23€
48 €
23€
38 €

11 €
25€
14 €
7€
35€
7€
10€
4€
48 €
47 €
49 €
49 €
49 €
49 €
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